
NJOFTIM 

 

 

 

Njoftohen studentët që i janë nënshtruar provimit të lëndës “E drejta ndërkombëtare 

private” se konsultimet për këtë provim, tek Prof. Hajredin Kuçi dhe Donikë Qerimi, 

do të mbahen sot, më 20 dhjetor, në orën 15:30. 

 


